
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №888 
 
Про згоду на спрямування коштів 

програми «Власний дім» до резервного фонду 
 
 
Розглянувши протокол №3 позачергового засідання координаційної ради з питань 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі, враховуючи Постанову КМУ 
№211 від 11.03.2020 року «Про запобігання поширенню на території України корона 
вірусу COVID19», якою запроваджено карантинні заходи та визначені додаткові пільгові 
умови стосовно відтермінування повернення позичальниками кредитних коштів, сплати 
відсотків за користування кредитами та ненарахування штрафних санкцій за несвоєчасне 
повернення кредитних коштів, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Спрямувати 50,0 тис. грн ( п’ятдесят тисяч гривень 00 коп) на поповнення 

резервного фонду спеціалізованої кредитно-фінансової господарської організації 
(Обласного фонду підтримки індивідуального житлового будівництва на селі) та 
обслуговування кредитів  за рахунок зменшення загального обсягу коштів, які раніше 
були надані Фонду з бюджету Музиківської ОТГ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 


